第１号様式

 eq \o\ad(補助金等交付申請書,　　　　　　　　　　　　　　　　)
令和５（2023）年４月１日

柏崎市長  櫻井　雅浩　　様

                       　　　　（申請者） eq \o\ad(クラブ名,　　　　　)
                               　　 　　 代表者住所

                                　　　　 代表者氏名

  　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 　電話番号（　　　　　　　　　　　　　）

  令和５（2023）年度において、下記のとおり補助事業を実施したいので、柏崎市補助金等交付規則第３条の規定により、関係書類を添えて補助金の交付を申請します。

記

１  補助事業名

      老人クラブ活動費補助金

２  補助事業の目的

      老後の生活を健全で、豊かなものにし、老人福祉の増進に資することを目的とする。

３  補助事業の内容及び効果

     〈内 容〉

         別紙事業計画書のとおり

     〈効 果〉

         この事業実施により、所期の目的を達成する。

４  交付を受けようとする補助金の額及び算出の根拠

      金               　 円

　　　〈内訳〉　・基本額　２０,０００　円
　　　　　　　　・加算額　２５０　円×　　　　人＝　　　　　　　　円

５  補助事業の完了予定年月日

      令和６（2024）年３月３１日

６  補助事業の経費の配分及び経費の使用方法

      別紙収支予算書のとおり

７　事業完了前に補助金の交付を受けないと事業執行が困難となるため、事前交付をお願いしたい。

８  添付書類

·  eq \o\ad(収支予算書,　　　　　　) （別紙１）

·  eq \o\ad(事業計画書,　　　　　　) （別紙２）

· 会員名簿 （別紙３）
· 指定振込口座 （別紙４）

（別紙１）　　　　　　　　　　　　　　　　【クラブ名　　　　　　　　　　　　　　】

令和５（2023）年度　収支予算書

【収入の部】     　　                                            （単位：円）

	費    目
	予算額
	説         明

	１ 会    費

	＠　　　　　 　円×　　 人＝　　　　　　　　円

＠ 　　　　　　円× 　　人＝　　　　　　　　円

＠ 　　　　　　円× 　　人＝　　　　　　　　円

	２  eq \o\ad(補助金,　　　　)

	柏崎市からの補助金

	３  eq \o\ad(助成金,　　　　)

	市老連・町内会等からの助成金

	４  eq \o\ad(雑収入,　　　　)

	寄付金、事業収入、旅行参加費、預金利子等

	５  eq \o\ad(繰越金,　　　　)
	③
	前年度からの繰越金

	合    計

【支出の部】

	費     目
	予算額
	説         明

	1 補助対象経費

	(1) 会議費　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

（総会費、役員会費、例会費、事務諸費等）

	(2) 社会奉仕活動                                      円
（清掃、草取り、廃品回収、友愛訪問等）

	(3) 健康活動費                                        円
（GB大会、各種スポーツ活動、健康教室等）

	(4) 文化活動費                                        円
（各種研修会、サークル活動、会報の発行等）

	(5) 交通安全活動費                                    円
（交通安全教室の開催、事故防止運動等）

	2 補助対象外経費

	(1)運営費　　　　　　　　　　　　　　　　 　　　　　　円

（慶弔費、交通費、役員手当等）

	(2)負担金　　　　　　　　　　　　　　　　　 　　　　　円

（市老連、地区老連等）

	(3)その他活動費                                　  　 円
（忘新年会、その他）

	(4)その他経費　                                　  　 円

	3 予備費

	合     計

この収支予算書の内容は、原本と相違ありません。

令和５（2023）年４月１日

クラブ名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者氏名
（別紙２）
令和５（2023）年度　事業計画
· 老人クラブ名

·  eq \o\ad(会員数,　　　　　　)                   人
 eq \o\ad(年間活動計画,　　　　　　　　　　　　　　　　)
	月
	事業内容
	月
	事業内容

	４

	１０

	５

	１１

	６

	１２

	７

	１

	８

	２

	９

	３

· 年間１２回以上の活動を記入してください。

（別紙３）　　　　　　　　　　　　　　　　　　【クラブ名　　　　　　　　　　　　　　　】

令和５（2023）年度　老人クラブ会員名簿

	番号
	氏　　　名
	役職等
	番号
	氏名
	役職等

（別紙４）

老人クラブ活動費補助金

 eq \o\ad(指定振込口座,　　　　　　　　　　)
  補助金は、口座振替となりますので、下記により振込先をハッキリ記入してください。

	老人クラブ名

	振

込

先

	金融機関名
	                     銀行　　　　　　本店

                     金庫

支店

                     信組

                     農協　　　　　出張所

	預金の種類
	１  普    通         ２  当    座

（該当する番号を○で囲んでください。）

	口座番号

	通帳名義
	※正確に記入願います。

　フリガナ

【団体名】

　フリガナ

【代表者氏名】

※通帳の表紙をめくったページの写しを添付してください。